
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 -  84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 
Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT -  www.icscasalvelino.gov.it 

 

 

 
 Prot. n. 1875/I.1        Casal Velino, 07/05/2018 

 

Ai docenti 

Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

 

Al personale ATA 

 

 

Il DIRIGENTE SCOSTICO 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto del personale docente e ATA 
 

VISTO  il C.C.N.I. del 11/04/2017 concernente la mobilità del personale docente Ata ed 

educativo 
VISTE  le O.M. n° 207 e 208 del 09/03/2018 concernenti la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s.2018/2019,  

VALUTATI  i reclami avversi alla graduatoria provvisoria pervenuti a questa amministrazione; 

 

DISPONE 

 

In data odierna, la pubblicazione delle graduatorie interna di istituto definitive del personale docente 

e ATA con contratto a tempo indeterminato titolare presso questo istituto. 

 

 

 

 

  

 
 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.gov.it/
Scuola
IC Casal Velino


		2018-05-07T11:47:49+0200
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Marianna Guarino




